平成 30 年 4 月 24 日

正会員各位

石川県医療機器協会

会長 半田 隆彦

ご 訃 報

当協会参与 丸文通商株式会社 元代表取締役会長 高本 昭二殿（享年 90

歳）におかれましては、かねてより病気療養中のところ 4 月 23 日ご逝去されま

した。

ここに謹んで哀悼の意を表しますとともに、ご冥福をお祈り申し上げます

なお、お通夜・ご葬儀は下記の通り執り行われますので併せてお知らせ致し

ます。

記

日時 通夜 ： 平成 30 年 4 月 24 日（火）19 時

葬儀 ： 平成 30 年 4 月 25 日（水）10 時

場所 〒920-0941 金沢市旭町 2 丁目 1 番 1 号

金沢メモリアルホールアネックス 076-223-1311

喪主 高本 明（ご長男）

以上